附件 6:

第九届"挑战杯"华南师范大学学生课外学术科技作品竞赛网络申报系统申报及审核说明

第九届"挑战杯"华南师范大学学生课外学术科技作品 竞赛网络申报系统的网址为http://ssp.scnu.edu.cn(即"高校学生综合服务平台"),网络申报系统的相关说明如下:

一、作者申报

- 1. 每个作品由项目负责人使用"高校学生综合服务平台"的个人帐号密码登录系统,选择"智慧团建——科技项目申报——新建申请"进行填报,申报者必须为该作品所有作者中最高学历者。
- 2. 网络申报应与纸质版作品信息保持一致,包括团队成员顺序、指导老师信息、项目名称、课题类别、学科类别等。
- 3. 提交的资料包括: (1) 申报书A表; (2) 申报书BC表; (3) 作品报告及附件。

上传文件时,请以"项目名称+申报书A表/申报书BC表/作品报告及附件"命名文件名称,并分别上传到对应位置。 其中,申报书A表需按要求填有学院意见、签名并加盖学院 公章;申报书BC表和作品报告及附件中,不得出现学院信息。

- 4. 上传的文件不超过4MB,建议上传PDF文件;建议"作品报告及附件"主要上传调研报告、论文或作品研究报告、说明书等,如有其他附件请一并用ZIP或RAR压缩上传。
 - 5. 作者申报时间截止至10月18日。

二、学院审核

1. 请各学院团委书记使用"高校学生综合服务平台"的帐号密码登录,选择"智慧团建——科技项目推荐",进行审核。

2. 审核要点:

- (1)严格按要求对参赛作品进行竞赛资格及形式审查,包括**作者成员顺序、指导老师信息、项目名称、课题类别、** 学科类别等。
- (2)项目申报表、作品报告及附件按"项目名称+申报书A表/申报书BC表/作品报告及附件"要求命名并上传到对应位置。其中,申报书分为申报书A表和申报书BC表两部分上传文件,申报书A表需按要求填有学院领导意见、签名并加盖学院公章,申报书BC表和"作品报告及附件"不得出现学院信息。
- 3. 各学院于10月20日前完成网络申报系统的审核工作,向校团委报送复赛作品一览表(从网络申报系统打印并盖章)。

三、注意事项

- 1. 本届竞赛的学校复赛实行网络评审,以本次系统填报信息为准。因填报不实或错漏引起的后果,由各学院及作品负责人负责。
- 2. 校团委将于10月21日至23日对各复赛作品的申报材料进行复核,对不符合参赛资格的作品不通过复核、不予参加学校复赛;对不符合形式审查要求的申报材料,给予一次修改机会,修改后仍然不符合要求的,不通过复核、不予参加学校复赛。